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Nieodłączni zabójcy
        

Nieodłączni, bo nie da się bez nich żyć. Linie przesyłu energii elektrycznej, kable,
transformatory, generatory, przewody elektryczne w mieszkaniach, artykuły gospodarstwa
domowego i sprzęt biurowy, komputery, radioodbiorniki, telefony komórkowe, stacje
radiolokacyjne, telewizyjne wieże nadawacze, drogi kolejowe – trudno byłoby zrezygnować z
tego wszystkiego w dzisiejszych czasach. Jednak kij zawsze ma dwa końce, dlatego należy
sobie zdawać sprawę z negatywnej strony postępu technicznego, zwłaszcza, jeśli proces ten
jest szkodliwy dla środowiska naturalnego i zagrażający zdrowiu. Dla przykładu, wymienione
wyżej dobra cywilizacyjne zaliczane są do źródeł promieniowania niejonizującego, do
których należy również promieniowanie mikrofalowe, elektromagnetyczne, świetlne i
radiofalowe.    
      
  

Różnego rodzaju badania dowodzą, że takie promieniowanie może wywoływać zmęczenie, ból
głowy, chorobę Parkinsona i Alzheimera, raka mózgu oraz inne choroby nowotworowe (w
szczególności – białaczkę u dzieci).    
      
  Radiacja niszczy chemiczne i elektryczne połączenia między komórkami. Prowadzi to do
niekontrolowanego namnażania się uszkodzonych komórek DNA (które przekształcają się w
złośliwe), jak również powoduje zakłócenia funkcjonowania centralnego układu nerwowego,
który zarządza całym organizmem poprzez impulsy elektryczne. Dlatego promieniowanie
emitowane przez telefony komórkowe zakłóca pracę mózgu i wysyłanych przez niego
mikroimpulsów międzykomórkowych.    
      
  Wyobraź sobie, że przestajesz odczuwać potrzebę pójścia do toalety, ponieważ mózg nie
wysyła takiego „polecenia”. Niezbyt miła perspektywa, nieprawdaż? Mózg usiłuje poradzić sobie
z codziennymi próbami zakłócania jego pracy, ale skutki będą dla nas odczuwalne przez długi
czas.
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Jeśli nie ograniczymy oddziaływania radiacji, to niebawem doprowadzi ona do nowotworów,mutacji w organizmie, bezpłodności, zaburzeń centralnego układu nerwowego, choróbimmunologicznych oraz wielu innych dolegliwości. Dlatego też każdy z nas powinienzrekompensować organizmowi skutki stałego oddziaływania promieniowania jonizującego.            Udowodniono, że skuteczne działanie ochronne przed radiacją posiadają takie rośliny, jakchlorella i opuncja. Rośliny te wchodzą w skład unikalnego D i Guard nano – najnowszegoproduktu firmy Vision International People Group.            Firma Vision oferuje również inne preparaty, które poprawiają zdolności ochronne organizmu iusuwają groźne skutki radiacji: Antiox+, Detox+, Sveltform+, Beesk, Granatin Q10, Mega,Safe-to-See, Cupers Neo, Nature Tan, Brain-o-Flex.            Preparat D i Guard nano z całą pewnością zajmie ważne miejsce wśród nowych produktówVision, ponieważ w połączeniu z innymi preparatami zapewnia kompleksową i skutecznąochronę przed śmiertelnym oddziaływaniem radiacji, potwierdzając raz jeszcze potęgę iprzewagę potencjału przyrody.        
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